1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年8月 1日

報道機関各位

マルチメディア情報センター さよならセレモニーについて

上田市マルチメディア情報センターは、1995 年（平成 7 年）8 月 5 日の開館以

来、30 年間にわたり多くの市民にご利用いただきましたが、8 月 19 日をもって閉

館します。

これに伴い、閉館の感謝を込めて下記のとおり「さよならセレモニー」を開催いた

します。報道機関の皆様には、取材のご協力をお願い申し上げます。

 また、多くの市民の皆様にもご参加いただけるよう、周知にもご協力をお願いいた

します。

〇日 時 令和 7 年 8 月 11 日（月・祝）13：30～（受付 13：00～）

〇場 所 マルチメディア情報センター ホール

○内 容   1. 開式の辞

2. 経過報告

3. 市長挨拶

4. 来賓代表挨拶

5. 思い出の映像の上映

6. 利用者のことば

7. 事業所長挨拶

8. 閉式の辞

（終了後 記念撮影）

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。 本件に関する問い合わせ先

上田市政策企画部DX推進課

課長 市村  係長 片山

電話：23-8246

E-mail：dx@city.ueda.nagano.jp